REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té ¢ zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24 .4 2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

g AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emn Atesia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa
Prokuroria Prané Gjykatés sé& Shkallés sé Paré Dibér me adresé Lagje “Nazmi RUSHITI”, Peshkopi

Data e emenmit né funksionin gé krven Data e dorézimit t& deklaratés

20.08.1998 20.03.2018

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojng né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritd, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
i BURIMI I KRIJIMIT

-Apartament banimi me siperfage 86 m* me nr. qé

ndodhet né gytetin Peshkopi,
i cili eshté regjistruar n& Zyrén Vendore té
Istrimi rive t& Paluajtshme Dibér, ku zotéroj % e

sipérfaqés totale (deklaruar edhe mé paré né dekieratén e
pasurisé né cilésiné e subjektit deklarues, pér pjesén zotéruese
1/5 e sipérfaqés ose e barabarté me 20 %).

Burimi_i_krijimit: Apartamenti ka qené né bashképronési me
familjen e origjinés, (t& cilin né até kohé e kam deklaruar né
dekleratén e paré né cilésiné e subjektit dekiarues), pér pjesén
zotéruese 1/5 e sipérfages ose e barabarté me 20 %.

Pérgindja e pjesés takuese né vitin 2017, u ndryshua nga 20%
4. | dhe késaj pjese ju shtua edhe 30% dhe u bé %, e sipérfagés sé
apartamentit, (ose 50 %) si rezultat i Iéshimit t& déshmisé sé&
trashigimisgé pé& ain, e hartimit t& aktit noterial nr.F
repertori e nr. koleksioni daté 07.08.2017, ku pjesét

tiere té& familjes sé bashkéshortit, kané hequr doré nga
hashképronésia, mbi kété pasuri té paluajtshme, duke mé kaluar
mua 50% té tij dhe pjesa tjetér prej 50% i ka kaluar bashkéshortés
time.

%08G

- - Déshmia e
babain tim, Akti noterial nr, repertori e nr.
daté 07.08.2017, pér hegje d a bashkeé
té paluajtshme, l&shuar nga noteri publik
gertifikaté pér vértetim pronésie |&shuar me dat
Zyra Vendore e Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme leer

imisé pér
koleksioni

Shpenzime té kryera né funksion té familjes gjaté vitit 2017, né .
shumeén 981’626 (néntégind e tetédhjeté e njé mijé e gjashtéqind 981626
e njézet e gjashté) leks, (q& kané si burim né justifikim ndérhyrjen | (néntéqind e tetédhjeté e njé

2. | né té ardhurat e pagés sime gjaté vitit 2017) mijé e giash,té%ift?éc; e njézet e
gjas

leké

%001
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Shpenzime té kryera nga té ardhurat CASH, jashté sistemit
bankar né shumén 100'000 (njégind mijé) leké qé jané té ardhura
% a dhénia me gira e dyganit (njési shérblml) me supérfaqe 27.16
m*“ gé& ndodhet né adr e
kadastral i vorumi
baze te kontrates se qirase nr.
date 07.09.2017, me shtetasin
(nje) vjegar, per shumen 15. 000 (pesembedhjete mije) leke ne 100’000

muaj (gjithésej 180'000 le anane eshte rene (nj&qind mijs)
dakort ta paguaje shtetasi jo kontraté éshté lek&
kontraté vazhduese e vitit 1€ m ka pérfunduar né

justifikues: -Kontrate e qirase nr.

datén 01.08. 2017

koleksioni e nr. repertori date 07.09.2017, me shte-asm
ntacioni per pagesen e tatimit
per dhenien me qgira te kesaj

%001

prone.

Shtesé né gjendjen CASH, jashté sistemit bankar, e kursyer nga
té ardhurat e dhémes me qira té& dyqanit (njési shérbimi) me
sipérfaqe 27.16 m? qé ndodhet né adr e pasurisé Yzberisht

ﬁ fage nr.pasurie

Tirane._zona kadastrale volum
nga data 01. 17 deri mé daté 31.12.2017, ng
shumén 80’000 (tetédhjeté mijé) leké, shumé e cila duke ju shtuar
gjendjes sé llogarisé CASH té datés 31.12.2016, qé ishté 75'000 80'000
shkon né shumén 155'000 ( njéqgind e pesédhjeté e pesé mijé) (tetédhjets mijé&)
leke pas datec 31 12.2017. leké

: -Kontrate e qirase nr.
repertori date 07.08.2017, me shtetasin ,
e dokumentacioni per pagesen e tatimit |

per dhenien me gira teﬁ 5 1
r. oleksioni e nr. o ‘
repertori date 02.08.2016. -

Shtesé né gjendjen e llogarise rrjedhese pran Bank
sh.a Dega Peshkopi, e kursyer nga paga nga data 01.01.2017
deri mé daté 31.12.2017, né shumén 215'394 (dygind e
pesémbédhjeté mijé e treqind e néntédhjeté e katér) lek&, shumé 215'394

%001

nga shtetasi
prone si dhe kontra

e cila duke ju shtuar gjendjes sé llogarisé rrjedhése té datés (dyqind e pesémbédhjeté g
31.12.2016, qé ishte 898'125 (tetéqind e néntédhjeté e tetémijé e | mjjs e treqind e néntédhjeté Q
njéqind e njézet e pesé) leké, shkon né shumén 1'113'519 (njé e katér) ES
miilion e njégind e trembédhjeté mijé e peséqind e leké
néntémbédhjeté) leké pas datés 31.12.2017.

K ntacio - Nxjerrje llogarie e dates
31.12.2017, ng ank sh.a Peshkopi.
Shtes& né gjendjen e liogarise rrjedhese prane Degq
Peshkopi, e kursyer nga paga nga data 01.01.2017 deri me da 253'068
31.12.2017, né shumén 253'068 (dygind e pesédhjeté e tremijé e (dygind e pesédhjeté e a
gjashtédhjeté e teté) leke. tremijé e gjashtédhjeté e S

Dokumentacioni - Nxjerrje llogarie e dates teté)
31.12.2017, nga Deg pshkopi. leké

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lek€, “
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lcké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té fij.
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Té ardhura nga paga prané Prokurorisé s& Rrethit Gjyq&sor Dibér, ku

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

ushtroj detyrén e “Prokurorit”, pér periudhén 01.01.2017 deri 1'450'088

- | 31.12.2017, né shumén 1'450'088 (njémilion e katérqind e pesédhjeté (njémilion e katérgind e

mijé e tetédhjeté e teté) leké. pesédhjeté mijé e tetéahjete e

| Do ni justifikues: Nxjerrje llogarie e dates 31.12.2017, ete)
| nga Bank sh.a Peshkopi e Degaqpeshkopi dhe leké
vértetimi nr. prot daté 12.03.2018, |éshuar nga Prokuroria & Rrethit

| Gjyqésor Dibér.

te kontrates se qirase ioni . repertori date :
| 07.09.2017, me shtetasin nje) vjeegar, ¥ %
§°) ViogaT, " 180'000

Té ardhura nga dhéma me qira e dyqganit (njési shérbimi) me
sipérfaqe 27.1 dhur ne adresen e pasurisé"Yzberisht Tirane,

zona kadastral olumi

: yete mye) leke ne muaj (gjithésej 18Q pé . N
atimi per girane eshte rene dakort ta paguaje shtetasi (njéqgind e tetédhjeté mijé)
Kjo kontraté &shté kontraté vazhduese e vitit té méparshém e cila leké

. : e ioni_e nr.
reperton date 07 09. 2017 me shtetasin dhe
dokumentacioni per pagesen e tatimit nga shteta , per

dhenien me gira te kesaj prone.

nmy-

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaflueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.

l" X/ )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidoa,gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

= AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Xhemile Ramazan KOJKU, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rifat Zenel KOJKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
rYY

qé nuk éshté ¢ vértet?, _ X CU (
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1. | dhe késaj pjese ju shtua edhe 30% dhe u bé %, e sipérfagés sé

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

-Apartament banimi me siperfage
hkopi, Lagje
cili éshté r

egjistrim asurive té Paluajtshme Dibér, ku zotéroj %2 e
sipérfaqés totale (deklaruar edhe mé paré né dekleratén e
pasurisé si person qé mbart detyrim pér subjektin deklarues Rifat
KOJKU, pér pjesén zotéruese 1/5 e sipérfaqés ose e barabarté
me 20 %).

Burimi_i_krijimit: Apartamenti ka qené né bashké&pronési me
familjen e origjinés sé& bashkeéshortit tim, (té cilin né até kohé ai e

ka deklaruar né dekleratén e paré né cilésiné e subjektit
deklarues), pér pjesén zotéruese 1/S e sipérfages ose e
barabarté me 20 %.

Pérgindja e pjesés takuese né vitin 2017, u ndryshua nga 20%

apartamentit, (ose 50 %) si rezultat i I&shimit t& déshmisé sé
trashiiimisé pér babain e shortit, e hartimit té aktit noterial

nr. repertori e nr. koleksioni daté 07.08.2017, ku
pjesétarét e tjeré té familjes s& bashkéshortit, kané hequr doré
nga bashképronésia, mbi kété pasuri té paluajtshme, duke mé
kaluar mua 50% té tij dhe pjesa tjetér prej 50% i ka kaluar
bashkéshortit tim. 2

okumentacion just . - Déshmia e trashigimisé pé&r
babain e bashkéshortit tim, Akti noterial nﬁepertori e nr.
koleksioni daté 07.08.2017, pér doré nga
ronésia mbi pasuri t& paluajtshme, léshuar nga noteri

publik mhe certifikaté pér vértetim pronésie léshuar
me dat .10, , hga Zyra Vendore e Regjistrimit t& Pasurive
té Paluajtshme Dibér.

%08

Shpenzime té kryera nga paga ime, né funksion té familjes gjaté
vitit 2017, né shumén 401'039.54 (katérgind e njé mijé e tridhjeté
e nénté piké pesédhjeté e katér) leké.

401'039.54
(katérgind e njé mijé e
tridhjeté e nénté piké
pesédhjeté e katér)
leké

%001

Shpenzime té kryera nga gjendja CASH, né funksion té familjes
gjaté vitit 2017, né shumén 30'000 (tridhjetémijé) leké, shumé e
cila duke zbritur giendjes sé llogarisé CASH té datés 31.12.2016,
3. | gé isnte né shumén 100000 (njeqind mije) leke, shkon ne
shumén 70'000 (shatédhjetémijé) leké pas datés 31.12.2017.

30’000
(tridhjetémije)
leké

%001
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4 Shtesé né gjendjen e llogarisé rrjedhése pranemsank
: B sh.a Dega Peshkopi, e kursyer nga paga nga 01.2017

deri mé 31.12.2017, né shumén 199'318.54 (njégind e
néntédhjeté e nénté mijé e treqind e tetémbédhjeté piké 199'318.54
pesédhjeté e katér) leke, shumé e cila duke ju shtuar gjendjes sé (njéqind e néntédhjete e
llogaris&é rrjedhése t& datés 31.12.2016, qé ishte né shumeén nénté mijé e treqind e
1'284'708 leké shkon né shumén 1'484'026.54 (njémilion e tetémbédhjeté pike
katérgind e tetédhjeté e katér mijé e njézet e gjashté piké pesédhjeté e katér)
pesédhjeté e katér) leké pas datés 31.12.2017. leké

Dokumentacioni justifikues: Nxjerrje llogarie e datés

31.12.2017, nga ank sh.a Peshkopi.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

%001

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

nii g
//

: Xhemlle KOJKU
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér;, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

' Té ardhura té fituara nga paga né detyrén e ‘mésueses’ né Shkollén

| 9-vjegare “Myslym SHEHU", Bashkia Dibér, pér periudhén 01.01.2017 ; 600'358
| deri R 3 !
eri mé 31.12.2017, né shumén 600'358 (gjashtéqgind mijé e treqind e (gjashtéqind mijé e treqind e

sédhji é.
S - peséadhjets e teté)
| Dokumentacioni justifikues: Véretim, |&shuar nga Drejtoria leké

| Arsimore Rajo j si dhe nxjerrja e llogarisé sé datés
|| 31.12.2017, ng ank sh.a Peshkopi.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e R s BRI St cioie : g : S RIS e e . RS AN % : 3 L 3 : :
.

Nese rat ste i ahé.
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

| Xhemile KOJKU %7

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Ersida Rifat KOJKU, bashkéshorti/ja [=]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja L]
i/fe Subjektit Rifat Zenel KOJKU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhdnat ¢ pasqyruara prej meje né kéte T ———
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidh

Gé nuk éshté e vérteté. o Ersida KOJKU 7

“Periodik/Vjetor” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i ryshimet (shtesn dhe pakésimc) né: lloiin, sapt&rfaqcn, adns&n ku ndodhcn, mdme'min
B krverjcs sé vcpnmn, vierén né Ické apo nt valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
_ blerjcs. né mungesé tE dokumentcvc vierén qé keni 1htuar apo pakésuar, pjesﬁn takuese qé zotErom. té ¢do llo;

- pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor (& viti té deklarimu. .

| Nr. | Perahkirimi i pasiris? ahe buirimi i krifjuit o IYJ;:;““‘“’"’"‘ e Ties
Pakésim i gjendjes ne llogariné rrjedhése, prané
Bank sh.a Dega Tirang, té datés
31.12.2016, né vlerén, 72'073.8 (shtatédhjeté e dymijé
e shtatédhjete e tre piké teté) leké, ku né vazhdim nga 72'073.8
shuma prej 223'872 (dyqind e njézet e tre mijé e (shtatédhjetéédymijée ‘
1 tetéqind e shtatédhjeté e dy) leké qé ishte né datén shiatédhiete e tre piké | 100%
* |31.12.2016 mbetet gjendje me daté 31.12.2017, ’tete) P ‘
shuma 151'798.2 (njéqind e pesédhjeté e njé mijé e leké
shtatégind e néntédhjeté e teté piké dy) leké.
Dokumentacion justifikues: -Nxjerria e llogarise ei
dates 31.12.2017, leshuar nga ﬁBank sh.a
Dega Tirane.
Pakésim | gjendjes ne llogariné rriedhése, prané
pankes IS ' dotcs
31.12.2016, né vilerén, 1’146 (njémijé e njéqind e dyzet
e gjashté) dollaré, ku né vazhdim nga shuma prej 1’146
2 1’146 (njémijé e njéqgind e dyzet e gjashté) dollaré, gé (njémifé e njéqgind e | 100
* |ishte né datén 31.12.2016, mbetet gjendje me daté dyzet e gjashte) | .
31.12.2017, shuma 0 (zero) dollaré. dollaré |
Dokumentacion justifikues: - Nxjerrja e llogarise e
dates 31.12.2017, leshuar nga banka h

—

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshme, 1¢ regjistrucshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢

dhe né huadhénic, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaflueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

~_Emri, Mhiemri, Nénshkrimi i personit ¢ lidhur

Ersida KOJKU

Z2C

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtani private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin {itim, sindikaia ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté {jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té viut t& deklarimuit.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredr, huamarrje, detyrim ndaj 1é tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

» Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése"lxyfofrhar éshté ipa}rziaﬁtteShé)h.
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1€ tij.

Ersida KOJKU =14
S gjﬁj{ :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeks:
né L DKEKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare 1é 1¢
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

2 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t€ nenit 9/1, té Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja Erald Rifat KOJKU, bashkéshorti/ja a
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit I+
bashkéjetuesi/ja U
i/e Subjektit Rifat Zenel KOJKU

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklarej nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

of 5w I .«'r'c:-"fh' o SRt of S
qe nai e e @ Veriete
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. NDRYSHIMET E PASURIVE
: DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakésim i gjendjes CASH, gé kam pasur jashté sistemit bankar 103'320

té datés 31.12.2016, n& shumén 103'320 (njégind e tremijé e (njéqind e tremijé e
treqind e njézet) leké, ku né datén 31.12.20017, gjendja e tfe‘”_ e 1,
késaj shume &sht 0 (zero) leké. g ikl zel)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat realec mbi 10, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjcdhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lcké ose né valuté t& huaj;

Nese ky format eshté | pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

O . it t& lidhur :}:'

“Periadik/Vietor” 9




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jjo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| Té ardhura té arkétura, pér mbulimin e nevojave té studimit, né vitin e dyté

“‘mastér’, t& kryer né Fakultetin Ekonomik té& Bolonjés lItali, né& shumén
1 3'652.53 (tremijé e gjashtéqgind e pesédhjeté e dy piké pesédhjeté e tre) euro,
| (shumé né té cilét jané té pérshira edhe interesat qé Ka aplikuar veté banka e
| gé Kapin vierén 3.53 euro) té cilat mé jan& paguar, pér akomodim e fjetje,

| sipas marréveshjes “Erasmus+" qé ka lidhur Universita' Di Bologna né datén
{ 07.06.2017 me Rektoratin e Universitetit t& Tiranés. Kjo sasi e pagesés éshté
| pér 4 muaj (me nga 850 euro n& muaj, e pérfshin periudhén 01.09.2017 deri
i mé 31.12.2017), pasi pjesa tjetér pér periudnén 01.01-2018 deri mé
| 31.03.2018, do t& mé béhet né vitin 2018,

| Dokumenta justifikues: Nxjerrje llogarie prané bankésMolonja
Itali dhe shkresa e datés 07.06.2017, léshuar nga Universita ologna Itali

3'652.53
(tremijé e gjashtéqind e
pesédhjeté e dy piké pesédhjeté
e tre)
euro

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqipénsé, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjafiueshem,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

“Periodik/Vjetor"
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